
ZARZĄDZENIE Nr 57/2008 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 03 czerwca 2008 roku

w sprawie ustalenia opłaty za obciążenie nieruchomości poprzez umieszczenie przyłącza

gazowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr

z 2006r. Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz 
Uchwały Nr XXI/152/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 
obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków, oznaczonej nr działki 345 w 
obrębie Smolice zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam jednorazową stawkę opłaty za udostępnienie terenu i obciążenie 

nieruchomości poprzez umieszczenie przyłącza gazowego doprowadzającego gaz do posesji 

Smolice 40a, w wysokości 12,00zł/mb przyłącza z zaokrągleniem do pełnych metrów w górę.

§ 2. Szczegółowe warunki udostępnienia terenu określone zostaną w umowie 
udostępnienia nieruchomości pod inwestycję liniową.

113 poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162poz.l568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności
z obowiązującymi przepisami

pna-Gwrazda-Nowak

td-M-1184 V


